



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.srdk

Padborg Dækcenter A/S

Industrivej 14, 6330 Padborg

CVR-nr. 40 40 33 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/5-22

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Padborg Dækcenter A/S Industrivej 14 6330 Padborg
	CVR-nr.: 40 40 33 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Hansen Klaus Paysen Søren Paw Hansen
Direktion	Freddy Petersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af dæk, fælge og service til private og erhverv samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod -726 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 t.kr. -2.019.

Kapitalberedskab

Selskabet har efter regnskabsårets udløb forhøjet aktiekapitalen med nominelt kr. 100.000. Forhøjelsen er sket til kurs 2.200, i alt kr. 2.200.000.

Selskabet har herefter fortsat tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer, at den tabte egenkapital reetableres gennem egen indtjening.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.901.008	2.605
2 Personaleomkostninger	-3.171.903	-2.546
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-776.667	-735
Driftsresultat	-47.562	-676
Andre finansielle indtægter	9.484	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-42.314	-52
Resultat før skat	-80.392	-726
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-80.392	-726
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-80.392	-726
Disponeret i alt	-80.392	-726

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.608.999	2.169
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.608.999</u>	<u>2.169</u>
Deposita	120.000	120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.728.999</u>	<u>2.289</u>
Omsætningsaktiver		
Lagerbeholdning	2.427.908	1.933
Varebeholdninger i alt	<u>2.427.908</u>	<u>1.933</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.177.485	2.737
Andre tilgodehavender	8.919	14
Periodeafgrænsningsposter	31.022	83
Tilgodehavender i alt	<u>3.217.426</u>	<u>2.834</u>
Likvide beholdninger	30.503	10
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.675.837</u>	<u>4.777</u>
Aktiver i alt	<u>7.404.836</u>	<u>7.066</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	400.000	400
Overført resultat	-2.419.022	-2.339
Egenkapital i alt	-2.019.022	-1.939
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	570.998	845
Anden gæld	134.069	694
Langfristede gældsforpligtelser i alt	705.067	1.539
Kortfristet del af langfristet gæld	289.081	300
Gæld til pengeinstitutter	2.203.299	2.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.405.989	3.542
Anden gæld	3.820.422	1.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.718.791	7.466
Gældsforpligtelser i alt	9.423.858	9.005
Passiver i alt	7.404.836	7.066

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021, kr. -2.019.022. Selskabet har således tabt dets kapital.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb forhøjet aktiekapitalen med nominelt kr. 100.000. Forhøjelsen er sket til kurs 2.200, i alt kr. 2.200.000.

Selskabet har herefter fortsat tabt over halvdelen af egenkapitalen. Ledelsen forventer, at den tabte egenkapital reetableres gennem egen indtjening.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.670.889	2.219
Pensioner	262.039	239
Andre omkostninger til social sikring	67.482	32
Personaleomkostninger i øvrigt	171.493	56
	<u>3.171.903</u>	<u>2.546</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.220	16
Andre finansielle omkostninger	27.094	36
	<u>42.314</u>	<u>52</u>

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 209 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 8 og 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 288 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige lejeomkostning beløber sig til 435 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt, der kan opsiges med 2 måneders varsel. Den årlige lejeomkostning beløber sig til 186 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Freddy Petersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-761816804079
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2022 kl.: 13:11:00
Underskrevet med NemID

Jesper Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-334194496772
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2022 kl.: 12:16:31
Underskrevet med NemID

Klaus Paysen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-706843124569
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2022 kl.: 12:16:19
Underskrevet med NemID

Søren Paw Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-826884159515
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2022 kl.: 06:36:14
Underskrevet med NemID

Claus Brink Thomsen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-509119006799
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2022 kl.: 20:57:23
Underskrevet med NemID

Søren Paw Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-826884159515
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2022 kl.: 08:42:58
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.